BXDĐ.TBKL.96.ĐU

 ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK RVE
*

Số 96-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Rve, ngày 19 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

về công tác cán bộ

-----

Thống nhất bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính

công thuộc Ủy ban nhân dân xã Đăk Rve đối với đồng chí Trương Thị Ngọc Anh

(Trưởng phòng Tổ chức bộ máy thuộc Sở Nội vụ)1.

Giao Ủy ban nhân dân xã thực hiện bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung

tâm phục vụ hành chính công đối với đồng chí Trương Thị Ngọc Anh đảm bảo theo

quy định; đồng thời báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Ban Xây

dựng Đảng) để theo dõi, chỉ đạo.

Thông báo các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Ủy viên BTV Đảng ủy,

- Lãnh đạo UBND xã,

- Đảng bộ Ủy ban nhân dân xã,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV ĐU,

- Lưu BXD Đảng, VP ĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

Trần Quốc Bảo

1 Kết luận số 17-KL/ĐU, ngày 19/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy; Theo đề nghị của Ban Xây dựng Đảng tại

Tờ trình số 65-TTr/BXDĐ, ngày 18/12/2025; Quyết định số 8168/QĐ-SNV, ngày 17/12/2025 của Sở Nội vụ; Tờ

trình số 137/TTr-UBND, ngày 18/12/2025 của Ủy ban nhân dân xã.

		2025-12-22T09:58:58+0000
	Not specified

		2025-12-22T10:32:04+0000
	Not specified